Г Е Р Б

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                       «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                    ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                            ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

22.08.2013                                                                                          №  32

пос.Романовка

О присвоении звания «Почетный гражданин

Романовского сельского поселения»

          Заслушав главу администрации МО «Романовское сельское поселение»

Белякова С.В.,  депутатов МО «Романовское сельское поселение» и на

основании решения Совета депутатов № 132 от 13 июля 2007 года «Об

утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Романовского

сельского поселения», Совет депутатов  принял  РЕШЕНИЕ:

1. На основании ходатайства главы администрации МО «Романовское

сельское поселение»,  депутатов МО  «Романовское сельское

поселение» и подписных листов от жителей Романовского сельского

поселения присвоить звание «Почетный гражданин Романовского

сельского поселения»:

    1.1: Наумову Владимиру Ивановичу

    1.2: Шавиловой Капитолине Александровне

2.   Вручить Наумову Владимиру Ивановичу и Шавиловой Капитолине

Александровне   Почетную грамоту, удостоверение и знак «Почетный

гражданин Романовского сельского поселения.

3.    Данное решение опубликовать в газете «Романовский вестник».

4.    Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

     Глава

    муниципального образования                                         С.В.Беляков